
UCHWAŁA RADY GMINY CIESZKÓW 

NR XXV/126/09 

z dnia 5 marca 2009 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 30 ust. 

2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 

zmianami) Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje podziału Gminy Cieszków na stałe obwody głosowania w następujący sposób: 

 

Nr obwodu Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

wieś: Cieszków ul.ul. Bolesława Chrobrego, 

Grunwaldzka, Ogrodowa, Piaskowa, Piastowska, 

Ludwika Waryńskiego, Wierzbowa, 24 Stycznia, 

Wiśniowa, Morelowa, Leśna, Agrestowa, Porzeczkowa 

wieś: Cieszków ul.ul. Akacjowa, Garncarska, 

Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, Krotoszyńska, Polna, 

Rolnicza, gen. Władysława Sikorskiego, Sportowa, Plac 

gen. Karola Świerczewsiego 

wieś: Ujazd 

przysiółek: Siemianów, Pustków 

wieś: Guzowice 

wieś: Biadaszka, Zwierzyniec, Wężowice 

Gminne Centrum 

Kultury 

w Cieszkowie 

ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 35 

2 

wieś: Trzebicko, Jankowa 

przysiółek: Trzebicko Dolne, Niezamyśl 

wieś: Góry, Jawor 

Świetlica Wiejska 

w Trzebicku 

3 

wieś: Dziadkowo 

wieś: Pakosławsko 

wieś: Słabocin, Rakłowice 

przysiółek: Grzebielin 

sołectwa: Brzezina, Nowy Folwark, Sędraszyce 

Szkoła Podstawowa 

w Pakosławsku 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XXXIII/214/02 Rady Gminy w Cieszkowie z dnia 28 czerwca 2002 r. 

w sprawie zmian w podziale na stałe obwody głosowania na terenie Gminy Cieszków. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem odjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

ZDZISŁAW ZAŁĘŻNY 

 


